
  

ДНЕВЕН РЕД 
 на третиот состанок на   

СОВЕТОТ ЗА РЕФОРМА НА ЈАВНАТА 

АДМИНИСТРАЦИЈА 
 

10.09.2018, Скопје  
 

 

1. Презентирање на наоди од Извештајот за мапирање 

на институциите, изработен од страна на УНДП и 

дискусија 

 

2. Нацрт-насоки за следење и известување за 

спроведувањето на Стратегијата за РЈА (2018-2022) и 

Акциски план и Нацрт-систем за следење, оценување 

и известување за Стратегијата за РЈА (2018-2022) и 

Акциски план 

 

3. Буџет за 2019 година на Акцискиот план на 

Стратегијата за РЈА (2018 – 2022)  

 

4. Следење на именувања и разрешувања, вработувања 

и отпуштања 

 

5. Прашања и предлози 

  

 

 

 

   


